
Stolpedalsskolen søger uddannet pædagog til
Fokusklassen

 
Vi søger en frisk og udadvendt uddannet pædagog med specialpædagogiske kompetencer til en
fast stilling på 32 timer om ugen i vores Fokusklasse, med opstart den 1. august  2025. Udover
DUStimer vil du skulle være klassepædagog på mellemtrinnet og udskolingen i Fokusklassen. 
Stolpedalsskolen er beliggende i et skønt naturområde med Zoo og Mølleparken som nærmeste
naboer. Vi har cirka 700 læringslystne og motiverede elever, samt en forældregruppe, der bakker
aktivt op om skolens arbejde. Skolen har ca. 100 medarbejdere.
Stolpedalsskolen er beliggende på toppen af Hasseris, i et naturskønt område med Aalborg Zoo og
Mølleparken som nærmeste naboer, og er en del af Aalborg skolevæsen. Med mere end 80 år på
bagen er vi en stor og velkonsolideret skole med cirka 700 læringslystne og motiverede elever,
omkring 100 dygtige og engagerede medarbejdere og en forældregruppe, der bakker aktivt og
positivt op om skolens arbejde.
Stolpedalsskolens fritidstilbud består af to afdelinger: Fridusen med cirka 200 elever i 0.-2. klasse
samt vores DUS 2 i kælderen med cirka 150 elever i 3.-6. klasse. Vores “Fokusbørn” vil være i det
samme område som vores almenDUS.  
I vores Fokusklasse går der ca. 35 elever fra børnehaveklassen til 10. klasse. Børnene er inddelt i
grupper og holddeling vil foregå ud fra børnenes behov. De voksne samarbejder tæt i klasseteamet
samt arbejder på tværs af teamene. Vi er meget optagede af at børnene/de unge arbejder
praksisfagligt og får mestringsstrategier til skoledagen og hverdagen udenfor skolen. 
Vi forventer at du:

Er bevidst om sin professionelle, faglige profil.●

Kan stille tydelige og klare mål for sit arbejde og arbejde systematisk med disse.●

Ser forældresamarbejde og tydelig kommunikation som en væsentlig del af jobbet.●

Har gode kommunikative evner og formår at indgå i faglig relation med både lærere og

pædagoger og forstår vigtigheden i at inddrage andre i at nå egne og fælles mål.

●

Er fleksibel og trives med stor afveksling i arbejdet.●

Kan rumme at have en stor kontaktflade både med elever og kolleger og finder en glæde i at

have mange opgaver på en dag.

●

Er god til at sætte aktiviteter i gang og formår at arbejde både selvstændigt og værdsætter

samarbejde og fælles udvikling.

●

Finder glæde i at starte, afvikle og afslutte aktiviteter.●

Vi tilbyder:

En spændende pædagogisk arbejdsplads med høj faglighed og kompetente, engagerede

kolleger og ledelse

●

En skole i udvikling, som har et stort fokus på at skabe deltagelsesmuligheder for alle ●

En skole, der har fokus på gode lære- og væremiljøer●

En arbejdsplads, der vægter positiv kommunikation og samarbejde●

En arbejdsplads præget af godt kollegafællesskab og samarbejde●

En forældregruppe, der bakker op om skolen og dens værdier●

En kultur, der er styret af et ressourcesyn på eleverne●

Mulighed for sparring med kollegaer og ledelse●

Et godt arbejdsmiljø, hvor vi spiller hinanden gode●

Sidste Ansøgningsfrist er søndag den 22. juni 2025 og vi forventer at afholde samtaler torsdag den
26. juni  2025. 
Yderligere oplysninger:
Spørgsmål vedr. stillingen kan rettes til afdelingsleder Rasmus Rønnau tlf. 9352 0711 mail. rr-
skole@aalborg.dk 

Arbejdsstedets adresse:
Stolpedalsvej 2, 9000 Aalborg

Løn og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst



Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest.
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